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ADMINISTRAGION 20168 2021

Rubro de Ingresos

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Total
Ingresos Excedentes

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de

Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

Ingresos Derivados de Financiamiento

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
Total
Ingresos Excedentes

CIUDAD FERNANDEZ (OOSAPA)

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico de Ingresos
Del 01/oct./2020 Al 31/dic./2020

Estimado

()]

$0.00

$0.00
$1,100,000.00
$14,394,930.00
$0.00
$11,000.00
$0.00
$192,500.00
$0.00

$0.00
$15,698,430.00

Estimado

®

$0.00

$0.00
$1,100,000.00
$14,394,930.00
$0.00
$11,000.00
$192,500.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$15,698,430.00

Ampliaciones y
Reducciones

@

$0.00

$0.00
-$653,210.35
$653,210.35
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ampliaciones /
(Reducciones)

(@)

$0.00

$0.00
-$653,210.35
$653,210.35
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

Ingreso

Modificado
(3=1+2)

$0.00

$0.00
$446,789.65
$15,048,140.35
$0.00
$11,000.00
$0.00
$192,500.00
$0.00

$0.00
$15,698,430.00

Ingreso

Modificado
(3=1+2)

$0.00

$0.00
$446,789.65
$15,048,140.35
$0.00
$11,000.00
$192,500.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$15,698,430.00

Devengado

4

$0.00

$0.00

$0.00
$3,584,223.69
$0.00
$2,047.88
$0.00
$86,208.00
$0.00

$0.00
$3,672,479.57

Devengado

Q]

$0.00

$0.00

$0.00
$3,584,223.69
$0.00
$2,047.88
$86,208.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$3,672,479.57

Recaudado

®)

$0.00

$0.00

$0.00
$3,584,223.69
$0.00
$2,047.88
$0.00
$86,208.00
$0.00

$0.00
$3,672,479.57

Recaudado

(6)

$0.00

$0.00

$0.00
$3,584,223.69
$0.00
$2,047.88
$86,208.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$3,672,479.57

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE

Diferencia
(6=5-1)

0.00

0.00
-1,100,000.00
-10,810,706.31
0.00

-8,952.12

0.00
-106,292.00
0.00

0.00

-12,025,950.43

Diferencia
(6=5-1)

0.00

0.00
-1,100,000.00
-10,810,706.31
0.00

-8,952.12
-106,292.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

-12,025,950.43






